
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА № 11 ИМЕНИ ЮРИЯ АБДАШЕВА

Российская Федерация, 350901, город Краснодар, улица Рос^йЙ^ 
фактический адрес: 350901, город Краснодар, улица Российсйая^О, 

тел./факс (861) 252-50-37, e-mail: school 1 l@kubanneti^co^ ч

ПРИКАЗ

31.05.2024

г. Краснодар

О направлении выпускников 9-го класса в пункт проведения 
основного государственного экзамена по русскому языку 03.06.2024 года

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 
04.04.2023 № 232/551 «Об утверждении Порядка проведения государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 
образования», графиком ГИА-9 и приказом департамента образования 
администрации муниципального образования город Краснодар от 3 0.05.2024 
№ 917 «О направлении выпускников общеобразовательных организаций 
муниципального образования город Краснодар в пункты проведения 
государственной итоговой аттестацией за курс основной общей школы на 
экзамены по русскому языку в основной период 3 июня 2024 года» 
приказываю:

1. Направить 03.06.2024г. выпускников МАОУ СОШ №11 (Приложение №1) 
для сдачи основного государственного экзамена по русскому языку в ППЭ-7302, 
расположенный в МАОУ СОШ № И по адресу: г. Краснодар, ул. Российская, д. 
10.

2. Назначить сопровождающими в ППЭ-7302
Марашан Надежду Петровну, классного руководителя 9 В класса;
Остапенко Ирину Владимировну, классного руководителя 9 А класса.
Пальчун Дарью Юрьевну, классного руководителя 9 Б класса.
2.1. Сбор участников экзамена 03.06.2024 в 08.10 у входа в МАОУ СОШ № 

11. Возложить на сопровождающего ответственность за доставку обучающихся в 
ППЭ и обратно, ответственность за жизнь и здоровье выпускников, проведение 
инструктажа по технике безопасности, правилам поведения в пути и в ходе 
экзамена.

2.2. Сопровождающему иметь при себе паспорт, запасные ручки.
3. Классным руководителям 9-х класса:



- обеспечить сбор участников экзамена 03.06.2024 в 08.10 у входа в МАОУ 
СОШ №11;

- провести инструктаж о поведении во время экзамена, о запрете 
использования шпаргалок, мобильных телефонов и иных средств связи;

- обеспечить присутствие всех учащихся по списку для участия в экзамене;
- обеспечить наличие у всех учащихся документа, удостоверяющего 

личность.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 11

Проект подготовлен и внесен 
заместителем директора 
МАОУ СОШ №11

С приказом ознакомлена
ДИРЕгЛ ОР
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-ПршоЖДНЙе^А 1
ДИРЕКТОР -П

МАОУ COU №Н ^Ж61^у20ЙЙ
ВОЛКОВСКИЙ А.И.ЖЖ
ВЕРНО /

Список учащихся МАОУ СОШ №11, направлзщъ^
на основной государственныйэкздУетпо русскому языку

в ППЭ № 7302 (МАОУ СОШ № 11 по адресу: 
г. Краснодар, ул. Российская, 10

1 9А Абалова Виктория Леонидовна Русский язык 7302
2 9А Асатрян Элен Рубиковна Русский язык 7302
3 9А Баранникова Снежана Николаевна Русский язык 7302
4 9А Баранова Вероника Вадимовна Русский язык 7302
5 9А Бирюкова Анаита Андреевна Русский язык 7302
6 9А Вашнева Мария Александровна Русский язык 7302
7 9А Вебер Полина Вадимовна Русский язык 7302
8 9А Гаршина Элеонора Евгеньевна Русский язык 7302
9 9А Давыдова Алина Васильевна Русский язык 7302

10 9А Изергин Максим Сергеевич Русский язык 7302
11 9А Израйлов Вадим Евгеньевич Русский язык 7302
12 9А Ильина Ирина Романовна Русский язык 7302
13 9А Кипсар Александр Владимирович Русский язык 7302
14 9А Лавриненко Анжела Николаевна Русский язык 7302
15 9А Лихачева Алёна Алексеевна Русский язык 7302
16 9А Матвеева Мелания Кимовна Русский язык 7302
17 9А Месропян Арина Владиславовна Русский язык 7302
18 9А Мул я с Максим Евгеньевич Русский язык 7302
19 9А Невечеря Анастасия Ивановна Русский язык 7302
20 9А Пальчун Илья Романович Русский язык 7302
21 9А Пеньков Родион Романович Русский язык 7302
22 9А Першин Давид Андреевич Русский язык 7302
23 9А Савенкова Юлия Михайловна Русский язык 7302
24 9А Саркисян Карина Эдуардовна Русский язык 7302
25 9А Сухарева Анна Юрьевна Русский язык 7302
26 9А Тагаев Абубакр Наимович Русский язык 7302
27 9А Ушакова Ариадна Игоревна Русский язык 7302
28 9А Цатурян Арина Аровна Русский язык 7302
29 9А Черепков Николай Витальевич Русский язык 7302
30 9А Шарамчевская Софья Николаевна Русский язык 7302
31 9А Якушечкин Тимофей Сергеевич Русский язык 7302
32 9Б Аванесов Левон Евгеньевич Русский язык 7302
33 9Б Адамович Игорь Никитич Русский язык 7302
34 9Б Бедер Алина Матвеевна Русский язык 7302
35 9Б Билый Кирилл Олегович Русский язык 7302
36 9Б Быков Никита Андреевич Русский язык 7302



37 9Б Гончарова Милена Дмитриевна Русский язык 7302
38 9Б Журавлёв Алексей Андреевич Русский язык 7302 _
39 9Б Кайзер Анастасия Сергеевна Русский язык 7302
40 9Б Караваева Ангелина Александровна Русский язык 7302
41 9Б Копий Ярослав Игоревич Русский язык 7302
42 9Б Корнева Арина Андреевна Русский язык 7302 _
43 9Б Кушнарев Глеб Евгеньевич Русский язык 7302
44 9Б Лемищенко Алина Павловна Русский язык 7302__
45 9Б Любченко Ярослав Анатольевич Русский язык 7302
46 9Б Маликова Анна Дмитриевна Русский язык 7302
47 9Б Митрофанова Ульяна Ивановна Русский язык 7302
48 9Б Моисеенкова Милена Вячеславовна Русский язык 7302
49 9Б Мокина Елизавета Александровна Русский язык 7302
50 9Б Наседкин Тимофей Сергеевич Русский язык 7302
51 9Б Панакушина Мария Кирилловна Русский язык 7302
52 9Б Панферов Илья Владимирович Русский язык 7302
53 9Б Петров Максим Михайлович Русский язык 7302
54 9Б Подковкин Ярослав Александрович Русский язык 7302
55 9Б Самылова Елизавета Валерьевна Русский язык 7302
56 9Б Старцев Андрей Александрович Русский язык 7302
57 9Б Третьяков Роман Семенович Русский язык 7302
58 9Б Туктарова Диана Петровна Русский язык 7302
59 9Б Чехов Михаил Антонович Русский язык 7302
60 9Б Шмаков Данил Андреевич Русский язык 7302
61 9Б Яковлева Ксения Викторовна Русский язык 7302
62 9В Бессалаева Алина Вячеславовна Русский язык 7302
63 9В Валуйская Богдана Сергеевна Русский язык 7302
64 9В Воробьева Полина Игоревна Русский язык 7302
65 9В Гаврильченко София Романовна Русский язык 7302
66 9В Гакалова Эмма Андреевна Русский язык 7302
67 9В Давидян Илона Самвеловна Русский язык 7302
68 9В Кодиров Донийор Бобурович Русский язык 7302
69 9В Кривенко Артём Андреевич Русский язык 7302
70 9В Мельников Алексей Александрович Русский язык 7302
71 9В Михайлян Артём Вартанович Русский язык 7302
72 9В Никитина Виктория Сергеевна Русский язык 7302
73 9В Перевалова Александра Руслановна Русский язык 7302
74 9В Пономарев Марат Сергеевич Русский ЯЗЫ^
75 9В Попов Александр Максимович Русский язШ; - .73(32
76 9В Самоничева Виктория Дмитриевна Русский язьШ' 7302
77 9В Соболь Александра Алексеевна Русский ЯЗЫ И Ж#
78 9В Срыбная Снежана Алексеевна Русски Й\ДЗЬЕК;<’
79 9В Срыбный Даниил Алексеевич Русский язык Д 7302.Л;
80 9В Тюгашкина Мария Александровна Русскиж£й& 173021#^
81 9В Усманов Артём Александрович Русский язык . W
82 9В Ухолова Кристина Олеговна Русский язык.
83 9Г Абдрахимов Радомир Рустамович Ру6е'кййгязО'к

ВЕРНО



84 9Г Бахарев Иван Павлович Русский язык 7302
85 9Г Ватутин Илья Евгеньевич Русский язык 7302
86 9Г Живора Наталья Андреевна Русский язык 7302
87 9Г Закирова Аниса Айратовна Русский язык 7302
88 9Г Иванихина Лилия Владимировна Русский язык 7302
89 9Г Клешнина Елизавета Михайловна Русский язык 7302
90 9Г Корниенко Данил Иванович Русский язык 7302
91 9Г Новиков Геннадий Русланович Русский язык 7302
92 9Г Оганесов Темирлан Михайлович Русский язык 7302
93 9Г Оганнисян Мариа Месроповна Русский язык 7302
94 9Г Пилоян Георгий Артурович Русский язык 7302
95 9Г Попеко Валерия Алексеевна Русский язык 7302
96 9Г Прищеп Ян Рантикович Русский язык 7302
97 9Г Рубанова Дарья Александровна Русский язык 7302
98 9Г Сальков Константин Евгеньевич Русский язык 7302
99 9Г Серокващенко Алексей Романович Русский язык 7302

100 9Г Тищенко Матвей Алексеевич Русский язык 7302
101 9Г Ткаченко Виктория Сергеевна Русский язык 7302
102 9Г Хазиев Самат Ильфатович Русский язык 7302
103 9Г Чепелева Александра Руслановна Русский язык 7302
104 9Г Шкуро Полина Васильевна Русский язык 7302
105 9Г Юсупова Миджгона Маъруфджоновна Русский язык 7302
106 9Г Яланузян Леон Альбертович Русский язык 7302
107 Э Аблапохина Диана Игоревна Русский язык 7302
108 э Благинина Дарья Александровна Русский язык 7302
109 э Елистратов Ярослав Михайлович Русский язык 7302
110 э Кузьмичева Екатерина Сергеевна Русский язык 7302
111 э Паразян Давид Арманович Русский язык 7302
112 э Торопова Евгения Евгеньевна Русский ЯЗЫК-!- ^7302
113 э Шестакова Мария Андреевна Русский язык Д 7лЗ’Д2



Приложение № 1/1 
к протоколу ГЭК ГИА-9 Краснодарского края 

от 14 июня 2024 года № 43 
Протокол проверки результатов ОГЭ

ДИРЕМ
МАОУ coin № II 

ВОлКОВСКИЙ 
ВЕРНО /

2 11 3

Предмет: 01 - русский язык, 27.05.2024, Прикубанский округ г. Краснодара
№ п/п Код 

ОО
Класс Фамилия Имя Отчество Серия Номер Задания части 

1
Задания части 2 ^^Верны 

X
Оценка

1 7302 9А Абалова Виктория Леонидовна 0322 133134 +++++++-+++ 2(2)2(2)2(2)1(1)3(3)2(2)1(1)2(2)2(2)2(2)2(2)1(1 32 5
2 7302 9Г Абдрахимов Радомир Рустамович 0322 255006 -----++++++ 2(2)2(2)2(2)1(1)3(3)1(2)1(1)2(2)0(2)2(2)1(2)1(1 24 4
3 7302 Э Аблапохина Диана Игоревна 0322 433887 +_+++_+++++ 2(2)2(2)2(2)1 (1 )3(3)2(2)1 (1 )2(2)1 (2)1 (2)2(2)1 (1 29 5
4 7302 9Б Аванесов Левон Евгеньевич 0322 191755 +++++++++++ 2(2)2(2)2(2)1(1)3(3)2(2)1(1)1 (2)1 (2)2(2)2(2)1(1 31 5
5 7302 9Б Адамович Игорь Никитич 3923 705077 +-+++-+++++ 2(2)2(2)2(2)1 (1 )3(3)2(2)1 (1 )2(2)2(2)2(2)2(2)1 (1 31 5
6 7302 9А Асатрян Элен Рубиковна 0322 246577 ++++++++-++ 2(2)2(2)2(2)1 (1 )3(3)2(2)1 (1)1 (2)1 (2)0(2)2(2)1 (1 28 4
7 7302 9А Баранникова Снежана Николаевна 0322 347014 +++++++++++ 2(2)2(2)2(2)1 (1 )3(3)2(2)1 (1 )2(2)1 (2)2(2)2(2)1 (1 32 5
8 7302 9А Баранова Вероника Вадимовна 0322 301403 +++++++++++ 2(2)2(2)2(2)1(1 )3(3)2(2)1 (1 )2(2)2(2)1 (2)2(2)1 (1 32 5
9 7302 9Г Бахарев Иван Павлович 0322 274359 —+-++++++ 2(2)2(2)2(2)1 (1 )3(3)2(2)1 (1 )2(2)2(2)2(2)2(2)1 (1 29 5
10 7302 9Б Бедер Алина Матвеевна 0321 882170 I I I I I I I I I-+ 2(2)2(2)1(2)1(1)2(3)1(2)1(1)1(2)0(2)2(2)1(2)1(1) 25 4
11 7302 9В Бессалаева Алина Вячеславовна 0322 260298 +++++++++++ 2(2)2(2)2(2)1 (1 )3(3)2(2)1 (1 )0(2)0(2)2(2)2(2)1 (1 29 4
12 7302 9Б Билый Кирилл Олегович 0322 273201 +++++++++++ 2(2)2(2)2(2)1 (1 )2(3)2(2)1(1 )2(2)0(2)2(2)2(2)1 (1 30 5
13 7302 9А Бирюкова Анаита Андреевна 0322 268425 +++++++++++ 2(2)2(2)2(2)1(1)3(3)2(2)1(1)2(2)2(2)2(2)2(2)1(1 33 5
14 7302 Э Благинина Дарья Александровна 0322 370883 —+„+++++ 2(2)2(2)2(2)1(1)3(3)1(2)1(1)2(2)1(2)2(2)2(2)1(1 26 4
15 7302 9Б Быков Никита Андреевич 0322 132676 +-+— 2(2)2(2)2(2)1(1)3(3)1(2)1(1)2(2)2(2)2(2)2(2)1(1 23 4
16 7302 9В Валуйская Богдана Сергеевна 0322 273589 +++++++-+++ 2(2)2(2)2(2)1 (1 )3(3)2(2)1 (1 )1 (2)0(2)2(2)2(2)1 (1 29 4
17 7302 9Г Ватутин Илья Евгеньевич 0322 345792 +++++++++++ 2(2)2(2)2(2)1 (1 )3(3)2(2)1 (1 )2(2)2(2)2(2)2(2)0(1 32 5
18 7302 9А Вашнева Мария Александровна 0322 169551 +++-+-++-++ 2(2)2(2)2(2)1(1)3(3)1(2)1(1)2(2)0(2)2(2)1(2)1(1 26 4
19 7302 9А Вебер Полина Вадимовна 0322 347216 +++++++++++ 2(2)2(2)2(2)1 (1 )1(3)2(2)1 (1)1 (2)0(2)1 (2)2(2)0(1 26 4
20 7302 9В Воробьева Полина Игоревна 0322 273949 +++++++++++ 2(2)2(2)2(2)1(1)3(3)2(2)1(1)2(2)0(2)1(2)2(2)1(1 30 4
21 7302 9В Гаврильченко София Романовна 0322 216127 +++-+-+-+++ 2(2)2(2)2(2)1(1)3(3)2(2)1(1)0(2)0(2)2(2)2(2)1(1 26 4
22 7302 9В Гакалова Эмма Андреевна 0322 212526 +-+++—++++ 2(2)2(2)2(2)1 (1 )3(3)2(2)1 (1 )2(2)1 (2)2(2)2(2)1 (1 29 5
23 7302 9А Гаршина Элеонора Евгеньевна 0322 255809 ++—+ 2(2)2(2)1(2)1(1)3(3)2(2)1(1)2(2)1(2)2(2)1(2)1(1 22 3
24 7302 9Б Гончарова Милена Дмитриевна 0322 143238 +++++++++++ 2(2)2(2)2(2)1(1)2(3)2(2)1(1)1(2)1(2)1(2)2(2)0(1 28 4
25 7302 9В Давидян Илона Самвеловна 0323 510350 +++++++++++ 2(2)2(2)2(2) 1 (1 )3(3)2(2)1 (1 )2(2)2(2)2(2)2(2)1 (1 33 5
26 7302 9А Давыдова Алина Васильевна 0322 191169 ++++++++-++ 2(2)2(2)2(2) 1 (1 )3(3)2(2) 1 (1)2(2)1 (2)0(2)2(2)1 (1 29 4
27 7302 9Г Живора Наталья Андреевна 0322 268487 -+_+_+++-+ 2(2)2(2)2(2)1(1)3(3)2(2)1(1)1(2)0(2)1(2)1(2)1(1 23 3
28 7302 9Б Журавлёв Алексей Андреевич 0322 378532 +-+++ 2(2)2(2)2(2)1(1)3(3)2(2)1(1)0(2)0(2)0(2)0(2)1(1 18 3
29 7302 9Г Закирова Аниса Айратовна VI-АГ 772276 +++-++-++++ 2(2)2(2)1 (2)1(1 )2(3)2(2)1 (1 )0(2)0(2)0(2)1 (2)1(1 22 3
30 7302 9Г Иванихина Лилия Владимировна 0322 269100 +—+-+++++ 2(2)2(2)2(2)1(1)3(3)2(2)1(1)1 (2)1 (2)2(2)2(2)1(1 27 4
31 7302 9А Изергин Максим Сергеевич 0322 190257 +++++ 2(2)2(2)2(2)1(1)1(3)2(2)1(1)2(2)1(2)1(2)0(2)0(1 20 3
32 7302 9А Израйлов Вадим Евгеньевич 0322 248449 —++-+++++ 2(2)2(2)2(2)1(1)2(3)2(2)1(1)2(2)2(2)1(2)2(2)1(1 27 4
33 7302 9А Ильина Ирина Романовна 0322 273713 +++++++++++ 2(2)2(2)2(2)1 (1 )3(3)2(2)1 (1 )2(2)0(2)1 (2)2(2)1 (1 30 4
34 7302 9Б Кайзер Анастасия Сергеевна 0322 448849 ------++— 2(2)2(2)1(2)1(1)2(3)1(2)1(1)2(2)1(2)1(2)2(2)1(1 19 3



35 7302 9Б Караваева Ангелина Александровна 0322 073949 ++_+-++++++ 2(2)2(2)2(2)1(1)3(3)2(2)1(1)1(2)0(2)1(2)2(2)1(1 27 4
36 7302 9А Кипсар Александр Владимирович 0322 143634 ++„++++„+ 2(2)2(2)2(2)1(1)3(3)2(2)1(1)1(2)2(2)2(2)2(2)1(1 28 4
37 7302 9Г Клешнина Елизавета Михайловна 0322 267391 ++++-+-++++ 2(2)2(2)2(2)1(1)3(3)1(2)1(1)2(2)2(2)1(2)1(2)1(1 28 4
38 7302 9В Кодиров Донийор Бобурович FA 9096971 +++++++-+++ 2(2)2(2)0(2)1(1)3(3)2(2)1(1)0(2)0(2)1(2)1(2)1(1 24 3
39 7302 9Б Копий Ярослав Игоревич 0322 223152 +++-+++++++ 1(2)2(2)2(2)1(1)3(3)2(2)1(1)0(2)0(2)0(2)1(2)1(1 24 3
40 7302 9Б Корнева Арина Андреевна 0322 186291 +++++++++++ 2(2)2(2)2(2)1(1)3(3)2(2)1(1)2(2)2(2)2(2)1(2)1(1 32 5
41 7302 9Г Корниенко Данил Иванович FA 8072576 ++++++++-+ 2(2)2(2)2(2)0(1)0(3)0(2)0(1)0(2)0(2)0(2)0(2)0(1 15 3
42 7302 9В Кривенко Артём Андреевич 0322 143156 +++++++++++ 2(2)2(2)2(2)1 (1 )3(3)2 (2) 1 (1 )2(2)2(2)1 (2)2(2)0(1 31 5
43 7302 Э Кузьмичева Екатерина Сергеевна 0322 347015 +++++-+++++ 2(2)2(2)2(2)1(1)3(3)2(2)1(1)1(2)2(2)1(2)2(2)1(1 30 5
44 7302 9Б Кушнарев Глеб Евгеньевич 0322 273545 +++++++++-+ 2(2)2(2)2(2)1(1)3(3)2(2)1(1)2(2)2(2)2(2)2(2)1(1 32 5
45 7302 9А Лавриненко Анжела Николаевна 0322 274101 ++++++-++++ 2(2)2(2)2(2)1(1)3(3)2(2)1(1)1(2)2(2)2(2)2(2)1(1 31 5
46 7302 9Б Лемищенко Алина Павловна 0322 319399 +++++++++++ 2(2)2(2)2(2)1 (1 )3(3)2(2)1 (1 )2(2)2(2)2(2)2(2)1 (1 33 5
47 7302 9А Лихачева Алёна Алексеевна 0323 573302 ++++—+++++ 2(2)2(2)2(2)1(1)3(3)1(2)1(1)0(2)2(2)2(2)2(2)1(1 28 4
48 7302 9Б Любченко Ярослав Анатольевич 0322 345272 +„+„+++++ 2(2)2(2)2(2)1(1)3(3)2(2)1(1)1(2)0(2)2(2)2(2)1(1) 26 4
49 7302 9Б Маликова Анна Дмитриевна 0322 248378 ++++-++++++ 2(2)2(2)2(2)1(1)3(3)2(2)1(1)2(2)2(2)2(2)2(2)1(1 32 5
50 7302 9А Матвеева Мелания Кимовна 0322 273210 +++++++++++ 2(2)2(2)2(2)1 (1 )3(3)2(2)1 (1 )2(2)1 (2)2(2)2(2)1 (1 32 5
51 7302 9В Мельников Алексей Александрович 0322 143523 +++-+-+++++ 2(2)2(2)1(2)1(1)3(3)2(2)1(1)0(2)1(2)0(2)1(2)1(1 24 3
52 7302 9А Месропян Арина Владиславовна 0322 256046 +++++++++++ 2(2)2(2)2(2)1(1)3(3)2(2)1(1)0(2)0(2)0(2)2(2)1(1 27 3
53 7302 9Б Митрофанова Ульяна Ивановна 0322 143187 +++++++++++ 2(2)2(2)2(2)1(1)3(3)2(2)1(1)2(2)2(2)2(2)2(2)1(1 33 5
54 7302 9В Михайлян Артём Вартанович 0322 318059 +++++++++++ 2(2)2(2)2(2) 1 (1 )3(3)1 (2)1(1 )0(2)1(2)0(2)2(2)1 (1 27 3
55 7302 9Б Моисеенкова Милена Вячеславовна 0322 132915 -++++++-+- 2(2)2(2)2(2)1(1)3(3)2(2)1(1)2(2)2(2)2(2)2(2)1(1 29 5
56 7302 9Б Мокина Елизавета Александровна 0322 254920 —+—+++— 2(2)2(2)2(2)1 (1 )3(3)2(2)1 (1)1 (2)1 (2)2(2)2(2)1 (1 24 4
57 7302 9А Муляс Максим Евгеньевич 0322 377238 +++++++++++ 2(2)2(2)2(2)1 (1 )3(3)2(2)0(1 )2(2)0(2)1 (2)2(2)1 (1 29 4
58 7302 9Б Наседкин Тимофей Сергеевич 0822 836933 ++_+„++_++ 2(2)2(2)2(2)1 (1 )2(3)1 (2)0(1 )2(2)2(2)2(2)2(2)0(1 25 4
59 7302 9А Невечеря Анастасия Ивановна 0322 166853 +++++++++++ 2(2)2(2)2(2)1 (1 )3(3)2(2)1 (1 )2(2)2(2)2(2)1 (2)1(1 32 5
60 7302 9В Никитина Виктория Сергеевна 0322 223317 +++++-+++++ 2(2)2(2)2(2)1(1)3(3)2(2)1(1)2(2)1(2)2(2)2(2)1(1 31 5
61 7302 9Г Новиков Геннадий Русланович 0322 095439 —+—+++-+ 2(2)2(2)2(2)1(1)3(3)2(2)1(1)2(2)2(2)2(2)0(2)1(1 25 4
62 7302 9Г Оганесов Темирлан Михайлович 0323 535178 +++ 1(2)2(2)2(2)1(1)2(3)2(2)1(1)1(2)0(2)1(2)1(2)1(1 18 3
63 7302 9Г Оганнисян Мариа Месроповна AL 0358026 +++++++++++ 2(2)2(2)2(2)1(1)3(3)2(2)1(1)1(2)1(2)2(2)2(2)1(1 31 5
64 7302 9А Пальчун Илья Романович 0322 76170 ++++++++-++ 1(2)2(2)1(2)1(1)2(3)1(2)1(1)1(2)2(2)2(2)2(2)0(1 26 4
65 7302 9Б Панакушина Мария Кирилловна 0322 448450 +-+++++-+++ 2(2)2(2)2(2)1(1)3(3)0(2)1(1)2(2)2(2)2(2)2(2)1(1 29 5
66 7302 9Б Панферов Илья Владимирович 0322 224043 +++++++++++ 2(2)2(2)2(2)1(1)3(3)1(2)1(1)2(2)0(2)2(2)2(2)1(1 30 5
67 7302 Э Паразян Давид Арманович 0322 078699 +-+-+—+++- 2(2)2(2)1(2)1(1)3(3)2(2)1(1)1(2)0(2)1(2)2(2)0(1 22 3
68 7302 9А Пеньков Родион Романович 7122 727646 ++++-++++++ 2(2)2(2)2(2)1(1)2(3)1(2)1(1)2(2)1(2)2(2)2(2)1(1 29 5
69 7302 9В Перевалова Александр Руслановна 0322 346593 +++++++++++ 1 (2)2(2)2(2)1(1)3(3)2(2)1(1)2(2)1(2)2(2)2(2)1(1 31 5
70 7302 9А Першин Давид Андреевич 0322 378782 —+-+-+++- 2(2)2(2)2(2)1(1)3(3)2(2)1(1)1(2)0(2)1(2)1(2)1« 3
71 7302 9Б Петров Максим Михайлович 0322 224093 +++++++++++ 2(2)2(2)2(2)1 (1 )3(3)2(2)1 (1,)1(2)2(2)2(2)2(2)1 (1 32 5
72 7302 9Г Пилоян Георгий Артурович 0322 415700 +-+++-+++++ 2(2)2(2)2(2)1 (1 )3(3)2(2)4(1)0(2)0(2)2(Ж2.):я М 1 1 4 Z
73 7302 9Б Подковкин Ярослав Александрович 0322 131132 +-++-++++- 2(2)2(2)2(2)1(1)3(3)2(2)Т.(1)1^ -’- 25 п 4///
74 7302 9В Пономарев Марат Сергеевич 0322 242558 +++++-+++++ 2(2)1(2)1(2)1(1)2(3)l)1(#(2)O(2)ofeW с К Изд А.
75 7302 9Г Попеко Валерия Алексеевна 0323 601961 —+„++_++ 2(2)2(2)2(2)1 (1 )3(ЗЙ2И^ OW. 26 /
76 7302 9В Попов Александр Максимович 0322 415616 +++++++++++ 1 (2)2(2)1 (2)1 (1 )1 25^— —4—
77 7302 9Г Прищеп Ян Рантикович 0322 273456 —+++++++++ 2(2)2(2)2(2)0(1)0(3)№,2^^ 15 3
78 7302 9Г Рубанова Дарья Александровна 0322 340703 -+-+++++++ 2(2)2(2)2(2)1 (1 )3(3)2(Ж1)0(2)1 (2)2(2)2(2)1 (1 27 4

л, 2^™ *



79 7302 9А Савенкова Юлия Михайловна 0322 215799 +++++-++++- 2(2)2(2)2(2)1(1)3(3)2(2)1(1)1(2)2(2)2(2)2(2)1(1 30 5
80 7302 9Г Сальков Константи Евгеньевич 0322 302543 +__+„++_++ 2(2)2(2)2(2)1(1)3(3)2(2)1(1)2(2)2(2)2(2)2(2)1(1 28 4
81 7302 9В Самоничева Виктория Дмитриевна 0322 434228 —+-+++++++ 2(2)2(2)1(2)1(1)3(3)2(2)1(1)0(2)0(2)1(2)1(2)1(1 23 3
82 7302 9Б Самылова Елизавета Валерьевна 0322 077801 +++++++++++ 2(2)2(2)2(2)1(1)3(3)2(2)1(1)1(2)0(2)2(2)2(2)1(1 30 4
83 7302 9А Саркисян Карина Эдуардовна 0322 223160 +++++++++++ 2(2)2(2)2(2)1(1 )3(3)2(2)1(1)1(2)2(2)2(2)2(2)1(1 32 5
84 7302 9Г Серокващенк Алексей Романович 0722 884193 —+—+-++ 2(2)2(2)1(2)1(1)3(3)2(2)1(1)0(2)1(2)1(2)1(2)1(1 20 3
85 7302 9В Соболь Александр Алексеевна 0322 317730 +__+„+++++ 2(2)2(2)2(2)1(1)3(3)1(2)1(1)2(2)2(2)1(2)1(2)1(1 26 4
86 7302 9В Срыбная Снежана Алексеевна 0322 216140 +++++++++++ 2(2)2(2)2(2)1(1)3(3)2(2)1(1)2(2)1(2)2(2)1(2)1(1 31 5
87 7302 9В Срыбный Даниил Алексеевич 0321 918127 ++++++-++++ 1(2)1(2)1(2)0(1)3(3)1(2)1(1)1(2)0(2)1(2)1(2)1(1 22 3
88 7302 9Б Старцев Андрей Александрович 0322 167404 ++_+-++++++ 2(2)2(2)2(2)1(1)2(3)2(2)1(1)1(2)2(2)2(2)2(2)1(1 29 5
89 7302 9А Сухарева Анна Юрьевна 9822 009598 ++-+_++++_+ 2(2)2(2)2(2)1 (1 )3(3)2(2)1 (1 )2(2)2(2)2(2)2(2)1 (1 30 5 ।
90 7302 9А Тагаев Абубакр Наимович 0323 726389 +++-+ 2(2)2(2)2(2)1(1)3(3)2(2)1(1)2(2)1(2)1(2)2(2)1(1 24 4
91 7302 9Г Ткаченко Виктория Сергеевна 0322 068525 ++_++++++++ 2(2)2(2)2(2)1(1)3(3)2(2)1(1)1(2)1(2)2(2)2(2)1(1 30 5
92 7302 9Б Третьяков Роман Семенович 0322 223156 +++++++++++ 2(2)2(2)2(2)1 (1 )3(3)2(2)1 (1 )0(2)0(2)1 (2)0(2)1 (1 26 3
93 7302 9Б Туктарова Диана Петровна 0322 143178 +++++++++++ 2(2)2(2)2(2)1(1)2(3)2(2)1(1)1(2)2(2)1(2)2(2)1(1 30 5
94 7302 9В Тюгашкина Мария Александровна 0322 274905 +++++-+++++ 2(2)2(2)2(2)1 (1 )3(3)2(2)1 (1 )0(2)0(2)2(2)2(2)1 (1 28 4
95 7302 9В Усманов Артём Александрович 5222 151657 ++++-++-+- 2(2)2(2)2(2)1(1)3(3)2(2)1(1)2(2)0(2)2(2)1(2)0(1 25 4
96 7302 9В Ухолова Кристина Олеговна 0322 317728 +—+-++-++ 2(2)2(2)2(2)1 (1 )3(3)2(2)1 (1 )2(2)0(2)2(2)2(2)1 (1 26 4
97 7302 9А Ушакова Ариадна Игоревна 0322 142479 +-+„++++++ 2(2)2(2)2(2)1 (1 )3(3)2(2)1 (1 )2(2)2(2)2(2)2(2)1 (1 30 5
98 7302 9Г Хазиев Самат Ильфатович 0322 190783 ------++— 2(2)2(2)1(2)1(1)2(3)2(2)1(1)0(2)0(2)1(2)1(2)1(1 16 3
99 7302 9А Цатурян Арина Аровна 0322 379262 ++-+—+—+ 2(2)2(2)2(2)1(1)3(3)2(2)1(1)0(2)0(2)1(2)0(2)0(1 19 3
100 7302 9Г Чепелева Александр Руслановна 0322 264617 ---- ++++++ 2(2)2(2)2(2)1 (1 )3(3)2(2)1 (1 )2(2)1 (2)2(2)2(2)1 (1 27 4
101 7302 9А Черепков Николай Витальевич 0322 108369 +„+„+++++ 2 (2)2 (2)2(2) 1 (1 )3(3)2(2)1 (1 )2(2)1 (2)1 (2)1 (2)1 (1 26 4
102 7302 9Б Чехов Михаил Антонович 0322 190348 +++_+-+++++ 2(2)2(2)2(2)1 (1 )3(3)2(2)1 (1 )1 (2)1 (2)2(2)2(2)0(1 28 4
103 7302 9А Шарамчевска Софья Николаевна 0322 415642 +++++++++++ 1(2)1(2)1(2)1(1)3(3)2(2)1(1)2(2)1(2)2(2)2(2)1(1 29 5
104 7302 Э Шестакова Мария Андреевна 0322 306578 +++-+++++- 2(2)2(2)2(2)1(1)3(3)2(2)1(1)2(2)2(2)2(2)2(2)1(1 30 5
105 7302 9Г Шкуро Полина Васильевна 0322 255832 +++_.+_+++++ 2(2)2(2)2(2)1 (1 )3(3)1 (2)1 (1 )0(2)0(2)1 (2)1 (2)1 (1 24 3
106 7302 9Б Шмаков Данил Андреевич 7923 876733 +++-+++++++ 2(2)2(2)2(2)1(1)3(3)1(2)0(1)2(2)2(2)2(2)2(2)1(1 30 5
107 7302 9Г Юсупова Миджгона Маъруфджоновн 0323 510385 ++++—+++++ 2(2)2(2)2(2)1(1)3(3)2(2)1(1)2(2)2(2)2(2)2(2)1(1 31 5
108 7302 9Б Яковлева Ксения Викторовна 0322 223387 +++++++++-+ 2(2)2(2)2(2)1(1)3(3)2(2)1(1)2(2)1(2)2(2)2(2)1(1 31 5
109 7302 9А Якушечкин Тимофей Сергеевич 0322 345585 ++++-++++++ 2(2)2(2)2(2)1(1)3(3)2(2)1(1)2(2)2(2)2(2)2(2)1(1 32 5
110 7302 9Г Яланузян Леон Альбертович 0322 168450 ++++- 1(2)1(2)1(2)1(1)3(3)2(2)1(1)0(2)2(2)1(2)0(2)1(1 18 3

ДИРЕКТОР
МАОУ СОк № И

ВОЛКОВСКИЙ А.
!ВЖ /

О.А. Грушке

Mi АОУ
ИИ № ^



10.01.2025, 17:19 about:blank

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение муниципального образования г.Краснодар 
средняя общеобразовательная школа № 11 имени Юрия Абдашева

Учебный год: (*) 2023/2024
Класс\Параллель:9А
Предмет: Русский язык
Учитель: Остапенко Ирина Владимировна
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о ^

= а

Год Экз. Итог.

оида
ОЯЛОЯ?О0

■11 w ^оэ ЛОО 

d01?.5OT

Ученики Учебные периоды

1 четверть 2 четверть 3 четверть 4 четверть огэ
1.Абалова Виктория 3 4 3 4 4 5 5

2. Асатрян Элен 5 5 5 4 5 4 5

3. Баранникова Снежана 5 5 5 5 5 5 5

4. Баранова Вероника 4 4 4 4 4 5 5 •

5. Бирюкова Анаита 4 4 4 4 4 5 5

6. Вашнева Мария 4 4 4 4 4 : 4 ■ 4

7. Вебер Полина 3 3 3 3 3 4 4

8. Гаршина Элеонора 4 4 4 4 4 3 4

9. Давыдова Алина 4 4 4 4 4 4 4

10. Елистратов Ярослав (удалён) н/а н/а

11. Изергин Максим 3 3 3 3 3 3 3

12. Израйлов Вадим 3 4 4 4 4 4 4 1
13. Ильина Ирина 4 4 4 4 4 4 4

14. Карусевич Афина 3 4 3 3 3 3 3

15. Кипсар Александр 3 3 3 3 3 4 4

16. Лавриненко Анжела 4 4 4 4 4 5 5

17. Лихачева Алена 3 4 4 4 4 4 4

18. Матвеева Мелания 4 4 4 4 4 5 5 ... ....... !
19. Месропян Арина 3 4 3 4 4 3 4

20. Муляс Максим 4 3 3 3 3 4 ■ 4 !
21. Невечеря Анастасия 5 5 5 5 5 5 5

22. Пальчун Илья 4 4 4 4 4 4 4

23. Папоян Алла 3 3 3 3 3 3 3

24. Пеньков Родион 4 4 5 5

25. Першин Давид 3 4 4 4 4 3 4

26. Савенкова Юлия 4 4 3 3 3 5 4

27. Саркисян Карина 5 4 5 4 4 5 5

28. Сухарева Анна 4 4 4 4 4 5 5

29. Тагаев Абубакр 4 4 4 4 4 ; 4 ■ 4 !

30. Ушакова Ариадна 4 4 4 4 4 5 5 :

31. Цатурян Арина 3 3 3 3 3 3 3

32. Черепков Николай 3 4 4 4 4 4 4

33. Шарамчевская Софья 4 4 4 5 4 5 5

34. Шеховцов Илья 3 2 3 3 3 3

35. Якушечкин Тимофей 4 4 4 4 4 5 5

Состояние на пятница, 10 января 2025 г.
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